
 
 

 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

DECRETO DI RETTIFICA 

DEL PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA PROT. 4450 DEL 26/07/2024 DELLA 

SELEZIONE PER L’AMMISSIONE AI PERCORSI UNIVERSITARI DI FORMAZIONE INIZIALE DEI 

DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO - A.A. 2023/2024 

(Bando Prot. n. 3630 del 21 giugno 2024) 
 

Classe di Concorso A030 Musica nell’istruzione secondaria di I grado e II grado 
 

 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che  

 con bando Prot. n. 3630 del 21 giugno 2024 è stata indetta una selezione per l’ammissione ai percorsi 

universitari di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado - a.a. 

2023/2024, nella Classe di Concorso A030 Musica nell’istruzione secondaria di I grado e II grado; 

 il termine di presentazione delle domande è scaduto il 28.06.2024; 

 con decreto n. 4450 del 26/07/2024 è stato disposto l’annullamento in autotutela della procedura 

suddetta, nonché la riedizione della stessa con differenti modalità; 

Rilevato che sono in fase di completamento delle modalità di riedizione della procedura diverse da quelle 

indicate nel decreto n. 4450, che porteranno semplificazione e maggior efficienza per i candidati; 

Ritenuto pertanto di rettificare quanto indicato nel decreto n. 4450/2024 in relazione alle sole modalità di 

riedizione della procedura; 

DECRETA 

a parziale rettifica del proprio precedente decreto n. 4450 del 26/07/2024 

- di disporre che non sarà utilizzato il Portale InPA, come precedentemente comunicato, e che le modalità 

di riedizione della procedura e di presentazione della domanda saranno comunicate entro il 31 luglio 2024, 

tramite pubblicazione delle informazioni sul sito istituzionale del Conservatorio https://www.consvi.it, in 

home page e nella sezione Amministrazione Trasparente > Bandi e concorsi; 

-  di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Sito web istituzionale Conservatorio 

https://www.consvi.it, in home page e nella sezione Amministrazione Trasparente > Bandi e concorsi. 

La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso avanti il TAR Veneto entro 60 giorni dalla pubblicazione 

o con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla medesima data. 

 

Vicenza, 29 luglio 2024 

 

Il Direttore  

Prof. Stefano Lorenzetti 

 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it
https://www.consvi.it/
https://www.consvi.it/

		2024-07-29T16:09:55+0200
	Stefano Lorenzetti


		2024-07-29T16:15:52+0200
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




